Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа 2020 года

с. Таштып

№ 153
Об утверждении лимитов на потребление
электрической и тепловой энергии

по Таштыпскому сельсовету на 2021 год

На основании ч.1 п.1 ст.36 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты на потребление электрической и тепловой энергии по администрации Таштыпского сельсовета на 2021 год согласно приложению № 1.
2. Оформить договоры с энергоснабжающими организациями на поставку топливно-энергетических ресурсов в пределах утвержденных лимитов.

3. Централизованной бухгалтерии обеспечить надлежащий учет потребленных энергоресурсов и контроль за их экономным использованием.

4. Предусмотреть в бюджете в соответствии с бюджетной классификацией статьи расходов на оплату энергоресурсов согласно утвержденных лимитов.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Главы Таштыпского сельсовета

                         Р.Х.Салимов